

اعلامیه مطبوعاتی

حکومت تاتارستان اعضای حزب التحریر را محکوم به حبس نمود



(ترجمه)

به تاریخ ۸ دسامبر ۲۰۱۷م محمکه نظامی قازان "حکومت تاتارستان"، هفت تن مسلمان را بخاطر سازماندهی فعالیت‌های سیاسی، که با "حزب التحریر" داشتند، مجرم شناخته و محکوم به حبس نمود. افرادی که محکوم به حبس شدند، قرار ذیل اند:

1. حفیظوف اسگت حسن ویچ، متولد سال ۱۹۸۵م، ۱۹ سال و ۲ ماه محکوم به حبس؛
2. آدیوف لینار ازاتویک، متولد سال ۱۹۸۷م، ۱۹ سال محکوم به حبس؛
3. دولچین روسل ریماویچ، متولد سال ۱۹۸۸م، ۱۸ سال و ۶ ماه محکوم به حبس؛
4. والیلولین البرت رفیکوویچ، متولد سال ۱۹۷۴م، ۱۸ سال محکوم به حبس؛
5. خافرونین پافیل ولادیمیرویچ، متولد سال ۱۹۸۶م، ۱۸ سال محکوم به حبس؛
6. اوزیکوف تیمور نریمانویچ، متولد سال ۱۹۹۰م، ۱۸ سال محکوم به حبس؛
7. زاریپوف رادیک رامیلویچ، متولد سال ۱۹۸۵م، ۱۶ سال محکوم به حبس.

تمامی این زندانیان، در سلول‌هایی با امنیتِ حداکثر زندانی اند؛ هم‌چنان محکمه، آن‌ها را به مبلغ ۱۰۰ الی ۱۵۰ هزار روبل جریمهٔ نقدی نمود. این احکام توقیفی "استالینی"، نتیجهٔ سیاست‌های خصومت‌آمیز روسیه علیه اسلام است، که هر سال تشدید می‌یابد. جنگی تحت عنوان "تروریزم" در حقیقت جنگ علیه اسلام است، که منحنی یک پالیسی توسط روسیه در داخل و خارج از آن تعقیب می‌شود.

نهادهای امنیتی کوشش دارند که دوسیه‌های جنایی را علیه شباب حزب التحریر تحت پوشش "جنگ با تروریزم" بسازند؛ اما در حقیقت جنگ آن‌ها علیه اسلام است، ولی آن‌ها هرگز پیروز نخواهند شد؛ چون این دینی است که از جانب الله سبحانه و تعالی نازل شده است. دشمنان راه حق تنها چیزی را می‌توانند انجام دهند، که سرانجام به مشکلات و تباهی خودشان خواهد انجامید.

امروزه، مسلمانان بدون سرپرست و بدون دولت‌اند و حزب التحریر فعالیت خود را خاص برای تأسیس خلافت وقف می‌نماید، با این حال، شباب حزب التحریر در راه دعوت از جانب الله سبحانه و تعالی در امتحاناتی؛ مانند: زندانی شدن قرار می‌گیرند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ قَالَ لَهُمُ النَّاسُ إِنَّ النَّاسَ قَدِ جَمَعُوا لَكُمْ فَآخْشَوْهُمْ فَزَادَهُمْ إِيمَانًا وَقَالُوا حَسْبُنَا اللَّهُ وَنِعْمَ الْوَكِيلُ﴾

[آل عمران: ۱۷۳]

ترجمه: آن کسانی که مردمان بدیشان گفتند: مردمان (قریش برای تاختن بر شما دست به دست هم داده‌اند و) بر ضد شما گرد یک‌دیگر فراهم آمده‌اند، پس از ایشان بترسید؛ ولی (چنین تهدید و بیمی به هراس‌شان نینداخت؛ بلکه برعکس) بر ایمان ایشان افزود و گفتند: الله (سبحانه و تعالی) ما را بس و او بهترین حامی و سرپرست است.

این آخرین سخنان حفیظوف اسگت حسنویچ قبل از حکم محکمه است:

«الحمد لله رب العالمين والصلاه والسلام على محمد(صلى الله عليه و سلم) و آله محمد، تمام پیروان حضرت محمد صلی الله علیه وسلم و تمام آن کسانی که در راه حق تا روز قیامت استاده‌اند اتهام علیه من بخاطر عضویت در حزب التحریر مسئلهٔ جدیدی نیست. در سال ۲۰۱۰ الی ۲۰۱۱ م من هم‌چنان در قضیهٔ مشابه طبق ماده ۲۸۲,۲ قانون جنایی فدراسیون روسیه متهم شناخته شدم. با وجودی که آن‌ها در این قضیه گفتند، که این فرد مربوط "Masoul" (عضو دستگاه‌های احزاب محلی) است؛ اما محکمه به این نتیجه رسید، که این اعمال‌شان می‌تواند مربوط به فعالیت‌های سازمانی تحت نام "حزب التحریر" باشد؛ نه مربوط یک انجمن احزاب محلی.

این خیلی جالب، که مقامات دولتی چقدر خطر شدیدی را از حزب التحریر و اعضایش احساس می‌کنند. در سال ۲۰۱۱ م، در قضیهٔ مشابه من به مدت یک‌سال محکوم به حبس در زندان شدم و بعداً آن‌ها از تصمیم خود گذشتند و تنها به مبلغ ۱۰۰ هزار روبل

جریمه نقدی شدم؛ اما فعلاً قضیه من به ۱۰ الی ۱۵ سال مطرح شده است. فعلاً مجازات به ۱۰ برابر تشدید شده؛ اما بخاطر کدام عمل؟ تمامی فعالیت‌های دعوتی حزب التحریر هیچ تغییر نیافته و جدیت، اقدام و عمل من هم‌چنان تغییر نکرده است. من عضویت خود را با حزب التحریر از سال ۲۰۰۸م تا به حال قطع نکردم. من یک عضو حزب هستم و من تا به حال نفهمیدم که چرا قضیه محکومیت من به دو ماده مختلف تقسیم شده؟ چون حضور و فعالیت من در حزب التحریر هرگز تغییر نکرده است. من حزب التحریر را بخاطر رضای الله سبحانه و تعالی دوست دارم، من برادرانم را در این حزب دوست دارم و به استقامت‌شان، که درین شرایط دشوار، که آن‌ها زندانی شدند، افتخار می‌ورزم.

مقامات روسی جنگ علیه اسلام را اعلام نموده‌اند. این واقعیت از مشارکت روسیه در انقلاب سوریه کاملاً هویدا شده است. هم‌چنان روسیه قصد دارد تا در جنگ نیابتی افغانستان، یمن و سایر جغرافیا با جمعیت مسلمان‌نشین، شرکت کند. این کوشش‌ها تحت شعار "مبارزه علیه تروریسم" صورت می‌گیرند، که در اذهان مردم، اسلام و تروریسم یک نوع ترسیم می‌شود؛ در حالی که اسلام با تروریسم هیچ ربطی ندارد. بخاطر اهداف شوم حکومت روسیه علیه اسلام، تنها مسلمانان به اتهام تروریسم در روسیه بازداشت می‌شوند.

تصمیم به دست شما است، آیا ابزار ستمگرانه‌ی قدرت و جلاد این نظام می‌شوید یا خیر؟ و هرکس هنگامی که به حضور رب العالمین احضار شود، حتماً در برابر تصمیم خود پاسخگو خواهد بود. جنگ حق و باطل، راست و دروغ تا روز محشر ادامه دارد. الله سبحانه و تعالی وعده پیروزی را به اسلام داده و وعده الله سبحانه و تعالی حق است و "حزب التحریر" مدرکی برای تحقق بخشیدن این وعده الله سبحانه و تعالی است.

و در آخر: به الله سبحانه و تعالی قسم یاد می‌کنم که نگهبان اسلام و به او حق تعالی صادق می‌باشم و تمام عقیده، افکار و مفاهیم حزب التحریر را در زبان و عمل قبول می‌نمایم، به رهبری حزب باورمند هستم، که هر تصمیمی را اجراء می‌کنند، حتی اگر با نظر من مخالف باشند، و تلاش‌های خود را در راه رسیدن به اهداف حزب انجام دهند، هنوز هم من حزبی می‌باشم. الله سبحانه و تعالی به آنچه که گفتم، شاهد و ناظر است، صرف الله سبحانه و تعالی برایم من حیث نگهبان، وکیل و راهنما کافی است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شعراء: ۲۲۷]

ترجمه: و کسانی که ستم می‌کنند، خواهند دانست که بازگشت‌شان به کجا و سرنوشت‌شان چگونه است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-روسیه

شمارهٔ صدور: ۱۴۳۹AH/۰۶

٢٠ ربيع الأول ١٤٣٩ هـ.ق

٨ ديسمبر ٢٠١٧ م